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КВАРТИРЫ ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 5, 2/4 
этаж, в блочном доме, теплая, сухая, 
в хорошем жилом состоянии, частично 
остается мебель. 3 млн 950 т.р. Доку-
менты готовы. Т. 8-909-832-22-73.
1-комн. кв., «новострой», ул. Спортив-
ная, 14, 7/9 этаж, S-39 кв.м, ремонт от 
застройщика, никто не проживал. Т. 
8-909-832-22-73.
1-комн. кв., г. Елизово, ул. 40 лет 
Октября, 16, 4/4 этаж, S-34 кв.м, дом 
новой планировки, отличный космети-
ческий ремонт, окна и балкон пластик, 
полы и потолки сделаны, ванная/туа-
лет кафель, остается встроенная кух-
ня, быт. техника, мебель. 5 млн 400 
т.р. Т. 8-914-785-52-88.
1-комн. кв., г. Елизово, район торго-
вого центра «Южный», 4 этаж, пласт. 
балкон, отличный ремонт, остается 
мебель: встроенная кухня, диван, 
шкаф в прихожей. Собственник. Т. 
8-914-020-76-65.
1-комн. кв., 26 км, S-32 кв.м. Продаёт-
ся в связи с переездом. Уютная, сухая, 
не угловая. Остаётся вся техника и ме-
бель. Т. 8-962-282-48-80.

Срочно! 1-комн. кв., п. Зеленый, 
S-32.6 кв.м. «Nissan Presea», 1992 г.в., 
в исправном состоянии. Т. 8-923-318-
73-09.
1-комн. кв., ул. Ленина, 31, 2 этаж, без 
ремонта. Т. 8-914-998-64-25, 8-914-
998-64-23.
1-комн. кв., г. Елизово, ул. Дальне-
восточная, 9, 2/5 этаж, S-31.1 кв.м. 
Балкон, ремонт. Подробности по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).
1-комн. кв., г. Елизово, ул. Красно-
армейская, 13 2/5 этаж, S-31.3 кв.м. 
Балкон, жилое состояние. Солнечная, 
сухая. Т. 8-914-787-87-71 (Наталья).
Комната в малосемейке, ул. Ураль-
ская, 4 (2 бугор), 1/4 этаж, S-13.2 кв.м, 
общая S-18.7 кв.м, пласт. окно, натяж-
ной потолок, титан. Т. 8-914-659-23-54.

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв., с. Сосновка, ул. Централь-
ная, 3/3 этаж, балкон, не угловая, кос-
метический ремонт. Т. 8-909-832-22-73.
2-комн. кв., центр г. Елизово, ул. Ря-
бикова, 51А, р-н Торгового центра и 
школы № 7, вторая линия, 4/4 этаж, 
S-44 кв.м, комнаты все и санузел – 
раздельные, балкон ПВХ из спальни, 
хороший вид из окна, солнечная пер-
вой половины дня с рассвета, обычное 
жилое состояние под ремонт. 6 млн 50 
т.р. Т. 8-909-832-22-73.

2-комн. кв., 26 км, ул. Крашенинни-
кова, 2, под ремонт. 3 млн 600 т.р. Т. 
8-909-832-22-73.
2-комн. кв., ул. Ключевская, 3, 3/5 
этаж, S-52.4 кв.м, хороший ремонт, 
балкон с капитанским мостиком. 7 млн 
100 т.р. Т. 8-909-837-09-90.
2-комн. кв., г. Елизово, ул. Уральская, 
4, 2 этаж, S-43.4 кв.м. Солнечная сто-
рона, санузел совмещен, пластиковые 
окна, сейфовая дверь, трубы и сан-
техника поменяны. Т. 8-914-995-17-20, 
8-924-782-43-93.
2-комн. кв., г. Елизово, ул. Лесная, 6 
(мкр-н Пограничный), 2/4 этаж, сере-
дина дома, дом новой планировки, от-
личный косметический ремонт, кухня 
S-9 кв.м, окна и балкон пластик, полы 
ламинат, натяжные потолки, м/к двери 
поменяны, ванная/туалет сделаны под 
ключ, полы с подогревом, все поменя-
но, остается встроенная кухня и дет-
ская. 5 млн 500 т.р. Т. 8-914-785-52-88.
2-комн. кв., в центре г. Елизово, 4/4 
этаж, встроенная мебель, теплая, 
сухая, готова к проживанию. Т. 8-914-
621-04-58.
2-комн. кв., п. Коряки, Геологов, 3, 
2 этаж, S-54.1 кв.м, меблированная, 
светлая, тёплая, окна и балкон пла-
стиковые. 2 млн 500 т.р. Т. 8-918-068-
13-43.

3-4-5-КОМНАТНЫЕ

3-комн. кв., пер. Радужный, 1, блоч-
ный, 4/4, S-59.3/37.7/8 кв.м, косметиче-
ский ремонт, частично меблирована. 
Стояки, крыша заменены. Во дворе 
детская площадка, удобная автопар-
ковка. Рядом д/с «Веселинка», СШ № 
8. Собственник. Т. 8-962-291-55-75.
3-комн. кв., г. Елизово, ул. 40 лет 
Октября, 10, 1/5 этаж, S-63 кв.м, но-
востройка, косметический ремонт, 
натяжные потолки, м/к двери, ванная/
туалет сделаны, сейфовая дверь, 
остается встроенная кухня и мебель. 7 
млн 400 т.р. Т. 8-914-785-52-88.
3-комн. кв., ПК, р-н 12 магазина, ул. К. 
Драбкина, 6, 3/3 этаж. 4 млн 100 т.р. Т. 
8-909-832-22-73.

3-комн. кв., г. Петропавловск-Камчат-
ский, р-н Нижний Северо-Восток, ул. 
Виталия Кручины, 6/4, просторная, 
большая, хороший косметический ре-
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